
Württembergischer Schützenverband Kreis Heilbronn

Luftgewehr Kreisoberliga  2013 - 2014
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.02.2014

Ligaleiter:

Popp, Hans-Eberhard Am Hohrain 15 74074 Heilbronn Tel.: 07131-252797 Fax: 07131-252724
hans@familie-popp.info

Gastgeber: SV Gundelsheim-Böttingen 3

SV Gundelsheim-Böttingen 3 : SSV Güglingen 3 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SSV Güglingen 4

SSV Güglingen 4 : SV Gundelsheim-Böttingen 2 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: TSV Gronau 2

TSV Gronau 2 : SV Cleebronn 1 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SGi Neckarsulm 1

SGi Neckarsulm 1 : SV Gellmersbach 1 3 : 2 2 : 0

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SV Gundelsheim-Böttingen 2 Heilbronn 27 : 8 14 : 0
2 SV Cleebronn 1 Heilbronn 26 : 9 12 : 2

3 SGi Neckarsulm 1 18 : 17 8 : 6
4 TSV Gronau 2 Heilbronn 14 : 21 6 : 8

5 SSV Güglingen 3 16 : 19 4 : 10

6 SV Gundelsheim-Böttingen 3 Heilbronn 14 : 21 4 : 10
7 SSV Güglingen 4 14 : 21 4 : 10

8 SV Gellmersbach 1 Heilbronn 11 : 24 4 : 10
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Württembergischer Schützenverband Kreis Heilbronn

Luftgewehr Kreisoberliga  2013 - 2014
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.02.2014

SV Gundelsheim-Böttingen 3 : SSV Güglingen 3

Hörnstein, Thomas 363 1 0 360 Michalski, Maren

Mandel, Sandra 358 0 1 371 Barth, Christian

Bekert, Hildegard 345 1 0 342 Eisele, Karlheinz
Vogt, Willi 354 1 0 324 Jesser, Sandra

Stirmlinger, Jochen 322 1 0 311 Conz, Heinz

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SSV Güglingen 4 : SV Gundelsheim-Böttingen 2

Seidler, Michaela 361 0 1 376 Hornung, Lucas

Vaitkus, Mantas 344 0 1 365 Schad, Petra

Jesser, Andreas 359 1 0 356 Hetzel, Michael
Haberkern, Norbert 355 0 1 360 Lutsch, Miriam

Jesser, Klaus 355 1 0 353 Hetzel, Nico

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

TSV Gronau 2 : SV Cleebronn 1

Eberle, Dieter 362 0 1 372 Büchele, Timo

Nesper, Erwin 361 0 1 371 Büchele, Sascha

Brosi, Rene 342 0 1 360 Arnold, Thomas
Sommer, Andrea 341 0 1 359 Stolzenberger, Kilian

Gebhard, Matthias 331 0 1 336 Beuttner, Markus

Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2

SGi Neckarsulm 1 : SV Gellmersbach 1

Breuninger, Simone 380 1 0 361 Kühne, Matthias

Breuninger, Tabea Mercedes 370 1 0 349 Vogt, Roland

Kowaltschuk, Juri 353 0 1 368 Mais, Nicole
Haberkern, Christoph 350 1 0 348 Schwab, Holger

Rückriem, René 318 0 1 359 Bräuninger, Eric

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0
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Württembergischer Schützenverband Kreis Heilbronn

Luftgewehr Kreisoberliga  2013 - 2014

Einzelergebnisliste vom 02.02.2014

Ligaleiter:

Popp, Hans-Eberhard Am Hohrain 15 74074 Heilbronn Tel.: 07131-252797 Fax: 07131-252724
hans@familie-popp.info

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Breuninger, Simone Neckarsulm S 2245 374,17
2. Hornung, Lucas Gundelsheim-Böttingen S 2610 372,86

3. Büchele, Timo Cleebronn S 2598 371,14
4. Volland, Carolin Güglingen E 370 370,00

5. Daniel, Adrian Güglingen E 369 369,00

6. Schad, Petra Gundelsheim-Böttingen S 2583 369,00
7. Michalski, Maren Güglingen S 2580 368,57

8. Fehrle, Alexander Güglingen S 1471 367,75
9. Luithle, Ulrich Gronau S 2197 366,17

10. Seidler, Michaela Güglingen S 2193 365,50

11. Breuninger, Tabea Mercedes Neckarsulm S 2191 365,17
12. Vollland, Karolin Güglingen E 364 364,00

13. Hetzel, Michael Gundelsheim-Böttingen S 2547 363,86
14. Büchele, Sascha Cleebronn S 2544 363,43

15. Kühne, Matthias Gellmersbach S 2174 362,33

16. Michalski, Nils Güglingen S 2170 361,67
17. Hörnstein, Thomas Gundelsheim-Böttingen S 2530 361,43

18. Lutsch, Miriam Gundelsheim-Böttingen S 2527 361,00
19. Weber, Judith Güglingen E 719 359,50

20. Eberle, Dieter Gronau ES 1797 359,40

21. Vaitkus, Mantas Güglingen S 2509 358,43
22. Kowaltschuk, Juri Neckarsulm S 2150 358,33

23. Nesper, Erwin Gronau S 2150 358,33
24. Mais, Nicole Gellmersbach S 2149 358,17

Vogt, Roland Gellmersbach S 2147 357,83

26. Mandel, Sandra Gundelsheim-Böttingen S 2503 357,57
27. Lang, Patrick Gronau S 1783 356,60

28. Barth, Christian Güglingen S 2495 356,43
29. Arnold, Thomas Cleebronn S 2494 356,29

30. Bekert, Hildegard Gundelsheim-Böttingen S 2485 355,00

31. Bräuninger, Eric Gellmersbach E 708 354,00
32. Jesser, Andreas Güglingen S 2478 354,00

33. Stolzenberger, Kilian Cleebronn S 2475 353,57
34. Schwab, Holger Gellmersbach S 2473 353,29

35. Haberkern, Christoph Neckarsulm ES 1407 351,75

36. Hetzel, Nico Gundelsheim-Böttingen S 2462 351,71
37. Haberkern, Norbert Güglingen S 1754 350,80

Jesser, Klaus Güglingen ES 1401 350,25
39. Vogt, Willi Gundelsheim-Böttingen S 2431 347,29

40. Brosi, Rene Gronau S 2077 346,17

41. Opitz, Andreas Gellmersbach S 2061 343,50
42. Arnold, Ulrich Cleebronn S 2056 342,67

43. Eisele, Karlheinz Güglingen E 342 342,00
44. Sommer, Andrea Gronau E 341 341,00

45. Barth, Helmut Güglingen E 679 339,50

46. Beuttner, Markus Cleebronn E 336 336,00
47. Jesser, Sandra Güglingen S 2013 335,50

48. Gebhard, Matthias Gronau S 2002 333,67
49. Koydl, Erwin Neckarsulm E 333 333,00
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Württembergischer Schützenverband Kreis Heilbronn

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

50. Jesser, Heinz Güglingen E 327 327,00

51. Rückriem, René Neckarsulm ES 1297 324,25
52. Stirmlinger, Jochen Gundelsheim-Böttingen S 2253 321,86

53. Conz, Heinz Güglingen E 633 316,50
54. Juppe, Ute Gellmersbach E 306 306,00

55. Stenger, Anja Gellmersbach E 291 291,00

56. Schenk, Karlheinz Neckarsulm ES 822 274,00
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Luftgewehr Kreisoberliga  2013 - 2014

Abschlußsetzliste
Ligaleiter:

Popp, Hans-Eberhard Am Hohrain 15 74074 Heilbronn Tel.: 07131-252797 Fax: 07131-252724 hans@familie-popp.info

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2013 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Gundelsheim-Böttingen 2 1 S Hornung, Lucas 372,30 372,86 372 376 379 366 368 373 376
2 S Schad, Petra 374,00 369,00 368 364 366 377 379 364 365
3 S Hetzel, Michael 361,71 363,86 369 367 365 363 361 366 356
4 S Lutsch, Miriam 363,00 361,00 353 368 368 363 355 360 360
5 S Hetzel, Nico 361,00 351,71 345 350 348 360 357 349 353
6 E Bekert, Karl Heinz 0,00 0,00
7 E Hornung, Thomas 0,00 0,00
8 E Schad, Uwe 0,00 0,00
9 E Bekert, Alexander 0,00 0,00

10 E Petrasch, Tim 0,00 0,00

SV Gundelsheim-Böttingen 3 1 S Hörnstein, Thomas 357,00 361,43 358 367 357 363 361 361 363
2 S Mandel, Sandra 358,80 357,57 361 357 359 369 352 347 358
3 S Bekert, Hildegard 340,20 355,00 349 360 359 361 362 349 345
4 S Vogt, Willi 358,80 347,29 352 345 338 343 350 349 354
5 S Stirmlinger, Jochen 327,70 321,86 328 333 312 310 335 313 322
6 E Bekert, Karl Heinz 0,00 0,00
7 E Hornung, Thomas 0,00 0,00
8 E Schad, Uwe 0,00 0,00
9 E Bekert, Alexander 0,00 0,00

10 E Bekert, Thorben 0,00 0,00
11 E Petrasch, Tim 0,00 0,00

SSV Güglingen 3 1 E Volland, Carolin 374,25 370,00 370
2 E Daniel, Adrian 364,00 369,00 369
3 S Michalski, Maren 349,60 368,57 376 372 366 366 366 374 360
4 S Fehrle, Alexander 354,00 367,75 369 368 371 363
5 E Röckle, Michael 366,00 366,00
6 S Michalski, Nils 362,60 361,67 364 365 372 362 359 348



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2013 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SSV Güglingen 3 7 E Weber, Judith 357,00 359,50 352 367
8 S Barth, Christian 356,14 356,43 352 356 355 345 354 362 371
9 E Eisele, Karlheinz 345,60 342,00 342

10 E Barth, Helmut 352,20 339,50 342 337
11 S Jesser, Sandra 343,00 335,50 346 348 339 337 319 324
12 E Jesser, Daniel 327,50 327,50
13 E Jesser, Heinz 335,60 327,00 327
14 E Conz, Heinz 0,00 316,50 322 311

SSV Güglingen 4 1 E Daniel, Adrian 364,00 369,00 369
2 E Röckle, Michael 366,00 366,00
3 S Seidler, Michaela 343,67 365,50 369 365 358 374 366 361
4 E Vollland, Karolin 374,25 364,00 364
5 E Weber, Judith 357,00 359,50 352 367
6 S Vaitkus, Mantas 338,30 358,43 359 361 359 367 367 352 344
7 E Meyer, Jörg 356,50 356,50
8 S Jesser, Andreas 351,75 354,00 343 349 357 361 350 359 359
9 S Haberkern, Norbert 349,00 350,80 350 343 354 352 355

10 ES Jesser, Klaus 361,00 350,25 346 346 354 355
11 E Barth, Helmut 352,20 339,50 342 337
12 E Jesser, Daniel 327,50 327,50
13 E Jesser, Heinz 335,60 327,00 327
14 E Conz, Heinz 304,00 316,50 322 311

TSV Gronau 2 1 S Luithle, Ulrich 364,72 366,17 371 362 371 362 363 368
2 ES Eberle, Dieter 355,00 359,40 361 355 361 358 362
3 S Nesper, Erwin 357,83 358,33 350 360 354 360 365 361
4 S Lang, Patrick 353,50 356,60 361 352 340 366 364
5 E Menner, Martin 350,00 350,00
6 S Brosi, Rene 347,17 346,17 345 343 349 349 349 342
7 E Sommer, Andrea 0,00 341,00 341
8 S Gebhard, Matthias 329,80 333,67 329 328 340 347 327 331

SV Gellmersbach 1 1 S Kühne, Matthias 361,29 362,33 367 364 362 353 367 361
2 S Mais, Nicole 355,00 358,17 359 349 360 360 353 368



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2013 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Gellmersbach 1 3 S Vogt, Roland 351,50 357,83 356 359 359 364 360 349
4 E Bräuninger, Eric 0,00 354,00 349 359
5 S Schwab, Holger 364,29 353,29 368 335 358 358 354 352 348
6 S Opitz, Andreas 348,57 343,50 339 336 361 341 354 330
7 E Juppe, Ute 0,00 306,00 306
8 E Stenger, Anja 0,00 291,00 291
9 E Trunk, Tobias 0,00 0,00

10 E Hoppe, Christian 0,00 0,00

SGi Neckarsulm 1 1 S Breuninger, Simone 366,29 374,17 *** 375 373 373 373 371 380
2 S Breuninger, Tabea Mercedes 0,00 365,17 *** 364 373 362 348 374 370
3 S Kowaltschuk, Juri 360,29 358,33 *** 346 357 360 368 366 353
4 ES Haberkern, Christoph 343,14 351,75 *** 349 353 355 350
5 E Koydl, Erwin 354,30 333,00 333
6 ES Rückriem, René 0,00 324,25 *** 342 311 326 318
7 E Waddell, Valerie 318,17 318,17
8 ES Schenk, Karlheinz 317,00 274,00 159 338 325

SV Cleebronn 1 1 S Büchele, Timo 368,70 371,14 368 372 370 372 374 370 372
2 S Büchele, Sascha 350,70 363,43 369 356 368 360 350 370 371
3 S Arnold, Thomas 356,30 356,29 357 349 359 354 356 359 360
4 S Stolzenberger, Kilian 342,00 353,57 348 354 359 350 357 348 359
5 S Arnold, Ulrich 0,00 342,67 352 342 350 343 342 327
6 E Beuttner, Markus 311,80 336,00 336
7 E Ellwein, Andreas 316,30 316,30
8 E Öhler, Jochen 308,00 308,00


